
TELEFÓNICA DE ARGENTINA S.A.
 

Licitación Pública 21051491
 

Llamado a licitaciones Contrataciones sujetas al Régimen Compre Trabajo Argentino instituido por la Ley
N° 27.437 y demás normas complementarias y aclaratorias. 3136-TASA-CONECTORES FTTH. Monto
estimado: USD 500.000,00. Valor de Pliego: $ 0.- Clase: Licitación Pública de etapa múltiple nacional.
Consulta y Descarga de pliegos: http://www.adquira.com (Argentina) hasta el 17/06/2021 18:00 Hs.
Presentación de ofertas http://podium.adquira.com/ hasta el 24/06/2021 12:00 Hs Lugar de consulta:
ONC (www.argentinacompra.gov.ar)

 
e. 02/06/2021 N° 36732/21 v. 03/06/2021

 

Fecha de publicacion: 03/06/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N1NQbC9WZUlqajVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


